Sorsz.

Név

Szervezeti egység

Beosztas

E-mail cim

Racz Attila Istvan

Vezérigazgatd

vezérigazgatd

vezerigazgato@edvrt.hu

Kovéacs Sandor Zsolt Gazdasagi Igazgatd gazdasagi igazgaté kovacs.sandor@edvrt.hu
3. Riséczki Istvan Miiszaki Igazgaté miiszakiigazgato €s mb. o0 i istvan@edvrthu
beruhazas-fejlesztés vezetd
4. Andrasi Viktoria Pénziigy és Szamvitel pénziigyi és szamviteli vezetd|andrasi.viktoria@edvrt.hu
5. Dr. Nagy Zoltan Igazgatas igazgatas vezetd nagy.zoltan@edvrt.hu
6. Dr. Varga Gyoérgy Péter |Jogtanacsos jogtanacsos varga.gyorgy.peter@edvrt.hu
7. Dorogi Laszlo Esztergom-Dorog Vizmii Uzem Uzemvezetd dorogi.laszlo@edvrt.hu
. . e Lo . szolgaltatas- .
8. Fail Boglarka Szolgaltatas-Kérnyezetvédelem kSmyezetvédelem vezetd fail.boglarka@edvrt.hu
Tatabanya-Tata Vizmi Uzem,
9 Gaspar Ferenc Budakdrmyeki Vizm( Uzem, lUzemvezetd aspar.ferenc@edvrt.hu
’ P Budapesti Agglomeracios Vizm gaspar. *
Uzem,
10. Halasz Csilla Eva Ugyfélkapcsolat ugyfélkapcsolat vezetd halasz.csilla@edvrt.hu
11. Horvath Péter Kommunikacié kommunikacié vezetd horvath.peter@edvrt.hu
en . szolgaltatas-ellendrzés és
Szolgaltatas-ellendrzés és vaavonvédelem vezetd mb
12. Jakab Arpad Vagyonvédelem, Biztonsagtechnika |, . gyonv o |jakab.arpad@edvrt.hu
eI biztonsagtechnika és
és Min6ségugy % p
mindségugy vezetd
13. Kis Gergé Viztermeld Banyaizem banyalzemi lzemvezetd kis.gergo@edvrt.hu
14. Kiss Jozsef Ellenérzés ellendrzés vezetd kiss.jozsef@edvrt.hu
15. Kéhalmi Attilaneé Gazdasag és Stratégia 8:;225339' és strategiai kohalmi.attilane@edvrt.hu
logisztika és
16. Kutassy Edit LO.gISZtI|§'?l e’s !(gszletgazdalkodas, keszle’fgazdalkosjélis vezetod, kutassy.edit@edvrthu
Szivattytjavité Uzem mb. szivattytjavité
Uzemvezetd
17. Lauda Brigitta Oroszlany-Kisbér Vizmii Uzem Uzemvezetd lauda.brigitta@edvrt.hu
18. Péapai Zoltan Iranyitastechnika-Energetika :::Qgtlgastechn|ka-energet|ka papai.zoltan@edvrt.hu
19. Sebékova Agnesa Viz- és Ifqrnyezetvedelm| laboratériumi vezetd sebok.agnes@edvrt.hu
Laboratérium
20. Székely Norbert Tamas [Informatika informatika vezet6 sznt@edvrt.hu
21. Szigligeti Attila Laszlo HR Gazdalkodas HR vezetd szigligeti.attila@edvrt.hu
22. Varga Lajos Duna-vélgyi Vizmii Uzem lizemvezetd varga.lajos@edvrt.hu




